
Assembléia Legislativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

abíicado no D. O.

PORTARIA MD N° 350/2018 i
funcionário

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder ao servidor CLÁUDIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO, matrícula n" 18673,

120 (cento e vinte) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 30/05/2018 a

26/09/2018, nos termos do artigo 229, da Lei Complementar n°. 04, de 15/10/90, conforme

consta no Processo n°. 081/2018, de 30/05/2018, do ISSSPL, e Protocolo n". 201830181,

de 05/06/2018, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá-MT, 07 de junho de 2018.

Deputado/ED^ ARDO
íideme 1Presider

ELHO Deputado G

1° Secretário

Maluf

\n^{A.y
RME MIALUF

n

Dados lançados na vida

Visto SGP/AL '̂'

(o) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
^ Avenida André Antônio Maggi, n'6. setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT
^ www.al.mt.gov.br (f) FaceALMT >65) 3313-6670


